
                                                                                             
 

 
Hedemora den 1 mars 2010 

 
PRESSMEDDELANDE 
 

1,5 miljon från Södra Dalarnas Sparbank till utveckling  
av bygden 
 
-  Södra Dalarnas Sparbank har inte några aktieägare som kräver utdelning. Istället kan banken 

använda en del av vinsten till satsningar som utvecklar Södra Dalarna. Därför lanserar vi nu 

Framtidsbanken som ett verktyg för de här pengarna, säger Mats Lindh, verkställande direktör på 

Södra Dalarnas Sparbank.  

 

Framtidsbanken ska bidra till en positiv utveckling och ökad tillväxt i Södra Dalarna. Banken bjuder in alla 

med goda idéer i Avesta, Hedemora och Säters kommun att ansöka om medel till projekt. Projekten ska 

vara av allmän nytta och utvecklande för näringslivet, samhället eller kulturen i Södra Dalarna.  

 

1,5 miljon kronor 

-  Med Framtidsbanken vill vi i god sparbanksanda bidra till möjligheten att förverkliga goda projekt som är 

bra för Södra Dalarna, säger Therese Oljans, Marknadschef på Södra Dalarnas Sparbank.  

 

Varje år har Sparbanksstämman möjlighet att fatta beslut om hur stor del av vinsten som ska gå till 

ändamål som utvecklar bygden genom Framtidsbanken. Just nu finns ca 1,5 miljon kronor i 

Framtidsbanken att ansökan om via Södra Dalarnas Sparbanks hemsida www.sodradalarnassparbank.se. 

 

- Vi har den här unika möjligheten att vi kan ge tillbaka av vår vinst. Nu ser vi fram emot att vara med och 

förverkliga goda idéer, säger Mats Lindh, vd på Södra Dalarnas Sparbank.  

 

För mer information 

Mer information om Framtidsbanken finns på Södra Dalarnas Sparbanks hemsida 

www.sodradalarnassparbank.se  

 
Therese Oljans, Marknadschef, Södra Dalarnas Sparbank, Tel. 0225-358 20, 070-240 69 14, 
therese.oljans@sodradalarnassparbank.se.  

 
 
 
 
 
 
 
Södra Dalarnas Sparbank har verkat i bygden sedan 1837. Banken är en Sparbank. Det betyder att vinstmedlen stannar kvar i 
banken och används till ändamål som utvecklar samhället och näringslivet i Avesta, Hedemora och Säter. Södra Dalarnas Sparbank 
har sitt huvudkontor i Hedemora och filialer i Stora Skedvi och Långshyttan. Banken har 53 anställda och en affärsvolym på  
drygt 7 miljarder kronor. Södra Dalarnas Sparbank bedriver ett aktivt miljöarbete och är sedan 2004 en miljöcertifierad bank.  
26 huvudmän är bankens högsta beslutande organ. Sammanlagt 13 huvudmän utses av kommunfullmäktige i Avesta, Hedemora och 
Säters kommun. De politiskt valda huvudmännen väljer i sin tur 13 huvudmän. 


